
新聞稿
要約以嘉新⽔泥(中國)控股股份有限公司（嘉新⽔泥）的股份換取台泥國際集團有
限公司（台泥國際）的股份

要約⼈台泥國際的有聯繫者摩根⼠丹利亞洲有限公司（摩根⼠丹利）就台泥國際
證券的交易披露

2007 年 7
⽉5⽇

執⾏⼈員接獲依據⾹港《公司收購及合併守則》規則22作出的以下有關摩根⼠丹利的證券交易
的披露：

交易⽅ 交易⽇期 買／賣 股份數⽬ 單價 
(港元)

交易後結餘及佔
所屬類別的百分

⽐

摩根⼠丹利 2007年6⽉28⽇ 賣 4,000 7.95 512,000
(0.07%)

  賣 4,000 7.90 508,000
(0.07%)

  賣 2,000 7.85 506,000
(0.07%)

  賣 8,000 7.84 498,000
(0.06%)

  賣 12,000 7.80 486,000
(0.06%)

  賣 2,000 7.79 484,000
(0.06%)

賣 8,000 7.78 476,000
(0.06%)

賣 4,000 7.76 472,000
(0.06%)

賣 6,000 7.75 466,000
(0.06%)

賣 4,000 7.74 462,000
(0.06%)

賣 4,000 7.72 458,000
(0.06%)

賣 10,000 7.70 448,000
(0.06%)

賣 4,000 7.69 444,000
(0.06%)

  賣 2,000 7.68 442,000
(0.06%)



  賣 4,000 7.66 438,000
(0.06%)

  賣 6,000 7.60 432,000
(0.06%)

  賣 12,000 7.58 420,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.52 416,000
(0.05%)

  賣 8,000 7.50 408,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.32 404,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.24 400,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.18 396,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.16 392,000
(0.05%)

  賣 2,000 7.15 390,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.13 386,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.12 382,000
(0.05%)

  賣 4,000 7.10 378,000
(0.05%)

  賣 4,000 6.85 374,000
(0.05%)

  賣 4,000 6.80 370,000
(0.05%)

  賣 4,000 6.78 366,000
(0.05%)

完

1. 摩根⼠丹利已根據《收購守則》規則21.3就該等交易取得執⾏⼈員的同意。



 


